金甌女中商業經營科技職教育講座  附件一

一、 主旨：為讓國中端師長及家長瞭解高職商業經營科技職教育方向，及體

驗桌遊融入教學活動，敬邀各位師長及家長代表參加，充份發揮十二年

國教適性揚才精神，以成就每一個孩子。

二、 時間：3／3(五)下午 1:30至下午 4:30。

三、研習時數：3小時

四、內容流程：

時間 活動 地點

1:10-1:30 報到

金甌女中

(捷運東門站)

808E化教室

1:30-2:00 商業經營科技職教育整體說明

2:00-2:30 學生成果演示

2:30-3:00 參觀門市服務專業教室(POS系統操作示範)

3:00~3:20 小組座談與茶敘

3:20-4:30 桌遊融入教學經驗分享

4:30~ 賦歸

※本校商經科為提昇學生興趣集思廣益製作適合高職學生專屬桌遊，

對提昇學習興趣及人際能力成效良好，盼藉此機會能與各位師長與

家長代表有互相分享學習的機會，誠摯歡迎您的參與!

※ 請 各 位 師 長 至 臺 北 市 教 師 在 職 研 習 網

(http://insc.tp.edu.tw/index/DefBod.aspx)線上報名，有任何

問題歡迎來電(02)2321-4765#311孫組長，感謝您。